
 

DUBEN 2022                                                                                                           VŽDY V PÁTEK 

|22.4. |20:30|    CORPUS CHRISTI  

  Dvacetiletý Daniel projde v nápravném zařízení pro mladistvé duchovní proměnou. Chtěl by 

se stát knězem, s jeho trestním rejstříkem na to ovšem nemůže ani pomyslet. Když je propuštěn a má 

začít pracovat v truhlárně na malém městě, převlékne se po příjezdu do kněžského a díky náhodě se 

ujímá péče o místní farnost.                          |P|2019|drama|115 min|vstupné 80Kč| 

                  

____________________________________________________________ 

KVĚTEN 2022 

|6.5. |20:30|     kino NASLEPO               |vstupné dobrovolné| 

    

|20.5.|20:30|      BOD VARU  

  Šéfkuchaři Andymu směna v jeho restauraci ani nezačala, a už nestíhá. Je poslední pátek před 

Vánoci, a tak si chce fajnové jídlo dopřát snad každý. Hosteska přijala příliš mnoho rezervací, 

nespokojený kontrolor šmejdí v kuchyni a do toho všeho má dorazit i Andyho mentor. 

                               |VB|2021|drama|92 min|vstupné 80Kč| 

____________________________________________________________ 

ČERVEN 2022 

|3.6. |20:30|     kino NASLEPO                |vstupné dobrovolné| 

   

|17.6.|20:30|       JELENICE  

  Černá komedie o tom, jak to může dopadnout, když váš život po rozvodu dostane nečekané 

obrátky. George, jeho nová jelenicová bunda a videokamera. Tak vypadá počátek nového vztahu a 

dobrodružství, které byste nečekali nikde, natož v ospalé vesnici ve francouzských Alpách. 

                                |FR|2019|komedie|77 min|vstupné 80Kč| 

____________________________________________________________ 

KINO Brodek u Přerova, 9. května 368                                 www.fb.com/fkbrodek 

tel: 775 174 871                  www.brodekuprerova.cz  

http://www.fb.com/fkbrodek

